
UNIWERSYTET 
PRZYRODNICZO-I-IUM A N1STYCZNYW SIEDLCACH 

REKTOR 
UNIWERSYTETU PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO 

W SIEDLCACH 

ZARZĄDZENIE Nr /2020 
REKTORA UNIWERSYTETU PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO 

w Siedlcach 

z dnia  rhelk/40-  2020 roku 

w sprawie powołania Komitetu Wydawniczego UPH 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 13 ust. 3 pkt 25 Statutu UPH oraz § 9 ust. 1 
Regulaminu Wydawnictwa Naukowego UPH, wprowadzonego Zarządzeniem Rektora 
Nr 99/2019 z dnia 11 października 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się Komitet Wydawniczy w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Andrzej Barczak, Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych (dyscyplina: 
informatyka); 

2) dr Jolanta Brodowska-Szewczuk, Wydział Nauk Społecznych (dyscyplina: nauki 
o zarządzaniu i jakości); 

3) dr hab. Janina Florczykiewicz, Wydział Nauk Społecznych (dyscyplina: pedagogika); 
4) dr hab. Arkadiusz Indraszczyk, Wydział Nauk Społecznych (dyscyplina: nauki 

o polityce i administracji); 
5) dr hab. Beata Jakubik, Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych (dyscyplina: nauki 

biologiczne); 
6) prof. dr hab. Stanisław Jarmoszko, Wydział Nauk Społecznych (dyscyplina: nauki 

o bezpieczeństwie); 

7) dr hab. Wojciech Kolanowski, Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu (dyscyplina: 
nauki o zdrowiu); 

8) dr Katarzyna Mroczyńska, Wydział Nauk Humanistycznych (dyscyplina: 
językoznawstwo); 

9) dr Paweł Piszcz, Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych (dyscyplina: nauki chemiczne); 
10) dr Agnieszka Prusińska, Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych (dyscyplina: 

matematyka); 
11) dr hab. Sławomir Sobieraj, Wydział Nauk Humanistycznych (dyscyplina: 

literaturoznawstwo); 
12) dr hab. inż. Jacek Sosnowski, Wydział Agrobioinżynierii i Nauk o Zwierzętach 

(dyscyplina: rolnictwo i ogrodnictwo); 
13) dr hab. Maria Starnawska, Wydział Nauk Humanistycznych (dyscyplina: historia); 



14) dr hab. inż. Ewa Wójcik, Wydział Agrobioinżynierii i Nauk o Zwierzętach (dyscyplina: 
zootechnika i rybactwo). 

2. Przewodniczącego Komitetu Wydawniczego wybierają członkowie spośród swojego 
grona. 

3. Zasady działania Komitetu Wydawniczego określa Regulamin Wydawnictwa Naukowego 

UPH. 

§ 2 

Tracą moc: 
1) Zarządzenie Rektora Nr 108/2019 z dnia 4 listopada 2019 roku w sprawie powołania 

Komitetu Wydawniczego; 
2) Zarządzenie Rektora Nr 30/2020 z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie zmiany 

w składzie Komitetu Wydawniczego. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

RE TOR 

prof. dr hab. .rosław Minkina 


